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PLOVPUT d.o0.0. Split
KOMERCIJALNI SEKTOR

Obala Lazareta 1
PLOVPUT HR-21000 SPLIT

Broj: 1/2-2737/3a/13-2V
Split, 07. kolovoz 2013. god.

Predmet; lspravak radunske gredke u ponudi Zajednice penuditelja (Tehnomont / Uljanik) u
predmetu EBN 28/2013 V

Po&tovani,

u svezl dostavijene ponude Zajednice ponuditelja (Tehnomont / Uljanik) br. 042/422/13 u

predmetu javne nabave EBN 28/2013 V — lzgradnja radnog broda, obavjesitavamo Vas kao

Nositelja zajednice ponuditelja da smo prillkom pregieda | ocjene ponuda ustanoviil raGunsku

gre$ku u Troskovniku izgradnje broda (Priiog A1. Dokumantaciie za nadmstanje), te Vas

moilmo da sukiadno &lanku 94. Zakona 0 Javrno] nabavi, potvrdite prihvacanje ispravke
- navedene racunske pogreéke.

Naime, u tipskom obracu Tro&kovnika izgradnje broda {Prilog A1. DZN-a) pogre#no je upisan
iznos u stupcu ,Ukupna cijena (Bez PDV-a)* umjesto ispravnog iznosa od 47.600.000,00 kuna
stojl 59.500.000,00 kuna. Slijedem navedenog .Ukupna cliena (bez PDV-a) u retku 2. i 3.
mijenja se ha ispravni iznos od 47.600.000,00 kuna.

Mollmo da najkesnije u roku od 2 (dve) dana od primitka ove obavijesti, faksom potvrdite
prihvaéanje Ispravke navedene raSunske pogre&ke.

S pos$tovanjem!

kovoditel] Komercijalnhog sektora

Q Slay Imlé, dipl. ing.
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PLOVPUT d.o.o. Split
KOMERCIJALN] SEKTOR

Obsla Larzarata 1
PLOVPUT HR-21000 SPLIT

Broj: 1/2-2737/2a13-2V
Spiit, 13. kolovoz 2013. god.

Predmet: Zahtjev za dostavu izvornika Ill ovjerenih prealika traZzenih dokumenata u
ponudbenoj dokurmnentacijl u predmetu EBN 28/2013 V

Po&tovani,

molimo Vas da nam sukladno Clanku 85. Zakona o javno] nabavi, a u svezi postupka javne
nabave lzgradnje radnog broda (EBN 28/2013 V) dostavite izvornike lii ovjerene presiike svih
onih dokumenata koji su bill traZeni, a nisu dostavijeni u izvorniku i ovjerenim preslikama, a
koje Izdaju nadieZna tiela.

{ Takoder Vas moiimo da nam predmetne izvomike il ovjerena presilke dostavite $to prije, a
najkasnije u roku od deset dana od dana dostave oveog Zanhtjeva.

S podtovanjeml

Rukeovoditelj aicljainog saktora

‘f Mr. Siavko 81 ié,é(lﬁ./in%
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Predmet: Ispravak raéunske greske u ponudi Zajednice ponuditelja (tehnomont/Uijanik)
u predmetu EBN 28/2013 V

Ovime putem potvrdujemo ispravak raéunske pogre&ke sukladno vaiem dopisu br:
1/2-2737/3a/13-ZV od 07. kolovoza 2013.

Naime, u tipskom obrascu Trodkovnika izgradnje broda (Prilog A1. DZN-a) greskom
je upisan iznos u stupcu ,Ukupna cijena (Bez PDV-a)'. Umijesto ispravnog iznosa od
47.600.000,00 <una stoji 59.500.000,00 kina. Slijedom navedenog ,Ukupna cijena (Bez
PDV-a)* u retku 2. 1 3. mijenja se na ispravni iznos od 47.600.000,00 kuna.

Pula, 08.08.2013.

Predisjednik uprave
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PLOVPUT d.o.o. Split
KOMERCIJALNI SEKTOR

Obala Lazareta 1
HR-21000 SPUIT

PLOVPUT

Broj: 1/2-2737/2a/13-2V
Split, 13. kolovoz 2013. god.

Predmet: Zahtjev za dostavu izvomika ili ovjerenih preslika traZzenih dokumenata u

ponudbenoj dokumentaciji u predmetu EBN 28/2013 V

Postovani,

molimo Vas da nam sukladno Clanku 95. Zakona o javnoj nabavi, a u svezi postupka javne
nabave lzgradnje radnog broda (EBN 28/2013 V) dostavite izvomike ili ovjerene preslike svih
onih dokumenata koji su bili traZeni, a nisu dostavljeni u izvorniku ili ovjerenim preslikama, a

koje izdaju nadleZna tijela.

Takoder Vas molimo da nam predmetne izvomike ili ovjerene preslike dostavite $to prije, a

najkasnije u roku od deset dana od dana dostave ovog Zahtjeva.

S postovanjem!

Rukototiitelj Komercijainog sektora

Mr. Sfayho Simi¢, dipl. ing.
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